SUOMEN ELAINLAAKETIETEEN SAATION TUTKIMUSAPURAHAT S. 2013

Bergman Paula
Deckwirth Vivi
Derman Yagmur
Dyggve Hanna
Gadd Tuija
Haimi Minna
Holopainen Saila
Hanninen Laura
Junkkari Reija
Kantala Tuija
Karikoski Ninja
Keto-Timonen Riikka
Kinnunen Paula
Kirk David
Koskinen Heini
Lahtinen Heini
Larenza-Menzies Paula
Lehtinen Sari
Lilja-Maula  Liisa
Lundén Janne
Lahteinen Tanja
Murros Anna

Mykkdanen  Anna
Makitaipale Johanna

Niku Mikael
Palonen Eveliina
Pontinen Anna
Rossow Heidi

Ruusunen Marjo
Ronnqvist Maria
Saari Seppo
Summa Maija
Vakkamaki  Johanna
Vaarikkala Sofia
Wikman Ingela

Haettuyht. 575078 €

70 KPL

MATKA-APURAHAT S. 2013

Ahonen Saija
Gonzalez Manuel
Gronthal Thomas

Hielm-Bjérkman Anna
Holopainen Saila
Menzies Robert
Mikkela Antti

3000

5000

3600

3600 Lauri ja Helvi Vaseniuksen apuraha
5000

5000

2000

3800

3600 Vetcaren apuraha

4800

3000

3800

3000

3600

4800

3600

4000 Orionin apuraha

5000

3600

3800

3600

3000

4000

3600 Yliopiston apteekin apuraha
4000

2400

4800

5000 Risto ja Vieno Vuorisen apuraha
2000 Lauri ja Helvi Vaseniuksen apuraha
3600

2500

2400

4800

3600

3600

Myénto 130500 €
35 KPL

1200 Lauri ja Helvi Vaseniuksen apuraha
900

500

700

800

1000

800



Palmunen Maritsa

Summa Maija
Taponen Suvi
Viitanen Sanna

Haettu yht. 41322 €
20 kpl

800
800
1200 Vetcaren apuraha
800

Mydnto 9500 €
11 kpl



